4. לאחר קבלת דו"ח היתכנות חיובי, לרבות השלמת כל הטעון השלמה לפי הדו"ח, תוודא המזכירות את
קיומם של כל התנאים לשחרור, ותעביר הצו לחתימתי או לחתימת שופט/ת תורן/ית.

5. עוד יועבר עותק החלטה זו לשירות המבחן.

[תז"פ 11.02.20]

ניתנה היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.